

Engbirk Holding ApS

Studsgade 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 91 71 75

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

Per Engbirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engbirk Holding ApS Studsgade 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 91 71 75 Stiftet: 19. september 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Engbirk, Hundshøjvej 4, 8420 Knebel
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	E.H. Immobilien Invest GmbH, Berlin Cafe Drudenfuss ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.546 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	112.100	-13.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.798	0
Resultat før finansielle poster	2.302	-13.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.697.726	679.133
Andre finansielle indtægter	29.815	40.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.582	-165.146
Resultat før skat	1.363.261	540.554
Skat af årets resultat	182.686	0
Årets resultat	1.545.947	540.554
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Overføres til overført resultat	1.324.747	540.554
Disponeret i alt	1.545.947	540.554

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.274.383	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.274.383	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.201.109	503.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.201.109	503.383
Anlægsaktiver i alt	13.475.492	503.383
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.441	994.669
Udskudte skatteaktiver	182.686	0
Tilgodehavender i alt	962.127	994.669
Likvide beholdninger	1.729.546	533.358
Omsætningsaktiver i alt	2.691.673	1.528.027
Aktiver i alt	16.167.165	2.031.410

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-76.097	-1.400.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	0
Egenkapital i alt	<u>270.103</u>	<u>-1.275.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.529.188	0
Deposita	74.450	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.656.338</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.920
Anden gæld	8.228.474	3.284.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.240.724</u>	<u>3.307.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.897.062</u>	<u>3.307.254</u>
Passiver i alt	<u>16.167.165</u>	<u>2.031.410</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.384	93.859
Andre finansielle omkostninger	<u>270.198</u>	<u>71.287</u>
	<u>366.582</u>	<u>165.146</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.537.200</u>	<u>1.537.200</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.537.200</u>	<u>1.537.200</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-1.033.817	-1.712.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.697.726	941.143
Regulering til indreværdi E.H. Immobilen	<u>0</u>	<u>-262.010</u>
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>663.909</u>	<u>-1.033.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>2.201.109</u>	<u>503.383</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E.H. Immobilen Invest GmbH	Berlin	67 %
Cafe Drudenfuss ApS	Aarhus C	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-1.400.844	-1.941.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.324.747</u>	<u>540.554</u>
	<u>-76.097</u>	<u>-1.400.844</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 11.274 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for Café Drudenfuss engagement med Danske Bank .

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. september 2018 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2019 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
